
UCHWAŁA NR XXVIII/228/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 466) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/172/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 listopada 2004 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2005 r. 

Nr 42, poz. 917 z późn. zm.1)) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą Ośrodka jest Kożuchów ul. 1 Maja 40.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Ośrodek używa pieczęci podłużnej w brzmieniu: 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
67-120 Kożuchów ul. 1 Maja 40 
telefon 683553376 
NIP 925-168-10-77 Regon 006082039”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. Nr 1, poz. 2; 
z 2012 r., poz. 1586; z 2016 r., poz. 579.



UZASADNIENIE

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie zmienił swoja siedzibę. W związku z tym
istnieje konieczność dokonania zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie.
Podjęcie uchwały spowoduje nieznaczne zwiększenie wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.




